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Rapport om missförhållanden 
 

Vem kan rapportera? 

Detta formulär ska användas för att rapportera missförhållanden enligt lagen (2021:890) om skydd 
för personer som rapporterar om missförhållanden. 

Lagen skyddar personer som rapporterar missförhållanden som denne fått kännedom om i ett 
arbetsrelaterat sammanhang. I normalfallet gäller skyddet för dig som arbetar inom ett 
revisionsföretag eller genom ditt arbete varit i kontakt med en revisor eller revisionsföretag.  

Förutom dig som är anställd på ett företag gäller skyddet också personer som söker arbete, 
personer som söker eller fullgör volontärarbete, personer som söker eller fullgör praktik samt 
egenföretagare som söker eller utför uppdrag. Skyddet gäller även för personer i ett företags 
förvaltnings‐, lednings‐ eller tillsynsorgan samt vissa aktieägare.  

Skyddet gäller även om den arbetsrelaterade relationen har upphört. 

 

Kontaktinformation 

Som rapporterande person kan du välja att vara anonym.  

Om du vill ha en bekräftelse på att Revisorsinspektionen mottagit din rapport och återkoppling 
kring de åtgärder myndigheten vidtagit krävs emellertid att du lämnar kontaktuppgifter. 

Namn   

E‐post   

Telefonnummer   

 

Uppgift om vilken revisor/revisionsbolag som rapporten avser 

Namn på revisor/revisionsbolag   

Eftersom flera revisorer kan ha samma namn ange även registreringsnummer. Detta kan du hitta 
på https://www.revisorsinspektionen.se/revisorssok/ 

Registreringsnummer   

 



 
 

Beskrivning av den arbetsrelaterade relationen 

Beskriv i vilket arbetsrelaterat sammanhang som du fått kännedom missförhållandet, t.ex. om du 
är anställd på ett revisionsföretag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beskrivning av missförhållandet 

Redogör för det missförhållande du vill rapportera samt bifoga det material som 
Revisorsinspektionen kan behöva för sin utredning. Om missförhållandet avser en revision kan 
myndigheten behöva kännedom om revisionsklient, räkenskapsår osv. 
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